セミナー内容／当⽇スケジュール

13:30 - 受付開始

14:00 - エヌエヌ⽣命よりご挨拶

14:05 -

「ワンランク上の相続・
事業承継アプローチ」

株式会社吉澤相続事務所
吉澤 諭 先⽣

16:05- エヌエヌ⽣命からのご連絡

16:30 閉会

 「相続対策」と「事業承継対策」の違いって・・・
 なぜ「事業承継対策」が必要なのか
 相続財産には⼆種類ある！？みなし相続財産とは・・・
 ⾃社株の評価と⾃社株に係る納税猶予の特例って・・・

ワ
ン
ラ
ン
ク
上
の

相
続

事
業
承
継
ア
プ
ロ
␗
チ

エヌエヌ⽣命
代理店様限定

2017

12/6
（⽊曜⽇）

14:00〜

あなたの⼤切なお客様がこんな悩みを抱えているかもしれません！

⼤切なお客様の相続・事業承継について⼀緒に考えませんか？
早期の対策が、企業そしてご家族や後継者様を守ることに繋がります！

 開催⽇：2018年12⽉6⽇（⽊曜⽇）14時〜16時30分
 開催場所：神⼾国際会館８階 802・803号
 神⼾市中央区御幸通８丁⽬１－６
※ 本セミナー専⽤の駐⾞場は確保しておりません。なるべく公共交通機関をご利⽤ください。

参加費
無料 ・

先着
40名様

株式会社吉澤相続事務所
代表取締役 吉澤 諭 先⽣

信託銀⾏、独⽴系財産コンサルティング会社、銀⾏に
て、個⼈富裕層・中⼩企業オーナーを対象とした相続
対策・事業承継・遺⾔・不動産等のＦＰ業務に従事。
年間約300件の個別相談に応じ、10年間で講師を務
めたＦＰセミナーは約400回、セミナー出席者は延べ
20,000名超にのぼる。

尚、お申込みは本⽤紙にご記⼊の上、11⽉30⽇（⾦）迄に上記FAX番号までご返送ください。

1
代理店様 名

ご参加者様 ⽒名

エヌエヌ⽣命保険株式会社 神⼾営業部 ⾏
FAX 番号：078-252-3087

※上記個人情報につきましては、本研修限りの使用とさせて頂きます。